
A
N

TO
N

IO
 V

IVA
LD

I (1678 -1741)
O

pera X
I  “I Filarm

oni” - dir: A
lberto M

artini
TC

 672237

A
N

TO
N

IO
 V

IVA
LD

I (1678-1741)
O

pera X
I  “I Filarm

oni” - dir: A
lberto M

artini
TC

 672237

DDD
TC 672237

1998
Made in Italy
Text in: Italiano

English   Français
by

Michael Talbot
Carlo Vitali

1a Edizione 1998
2a Edizione 2009

Registrazione 
Dicembre 1997

Sala Mozart di Palazzo 
Pizzini - Ala

Trento - Italia

℗

ANTONIO VIVALDI (1678 - 1741)
Le dodici opere a stampa

O P E R A X I

Total Time 01:03:44

I Filarmonici - direttore: Alberto Martini
violino solista: Ettore Pellegrino;

violini: Alberto Martini, Alberto Ambrosini, Lamberto Cadoppi, Elisa Citterio, Isabella Ferrarini, Elena Telò;
 viole: Giuseppe Miglioli, Luigi Azzolini; violoncelli: Simone Scotto, Lorenzo Corbolini

contrabbasso: Marco Ottaviani; cembalo: Simone Giordano; oboe solista: Gianfranco Bortolato (17, 18, 19)

Concerto n.1 in Re Maggiore RV 207
per violino, archi e cembalo
Allegro	 03:00
Largo	 02:15
Allegro	 02:17

Concerto n.2 in Mi minore 
“Il Favorito” RV 277
per violino, archi e cembalo
Allegro	 04:36
Andante	 04:12
Allegro	 04:36

Concerto n.3 in La Maggiore RV 336
per violino, archi e cembalo
Allegro	 03:57
Largo e cantabile	 03:11
Allegro	 03:22

Concerto n.4 in Sol Maggiore RV 308
per violino, archi e cembalo
Allegro	 04:07
Largo	 03:09
Allegro	 03:35

Concerto n.5 in Do minore RV 202
per violino, archi e cembalo
Allegro	 04:34
Andante	 02:22
Allegro	 04:01

Concerto n.6 in Sol minore RV 460
per oboe, archi e cembalo
Allegro	 03:34
Largo e cantabile	 03:18
Allegro	 03:29

3

4
5
6

7

2

8
9

10
11

1

12

13
14
15

16
17
18

672237_Inlay  .indd   1 15/08/09   17:52


