



DDD
TC 672237
© 1998

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by
Michael Talbot
Carlo Vitali

1a Edizione 1998
2a Edizione 2009

Registrazione
Dicembre 1997
Sala Mozart di Palazzo
Pizzini - Ala
Trento - Italia



8 007194 101058

ANTONIO VIVALDI (1678 - 1741)

Le dodici opere a stampa

OPERA XI

Concerto n.1 in Re Maggiore RV 207

per violino, archi e cembalo

[1]	Allegro	03:00
[2]	Largo	02:15
[3]	Allegro	02:17

Concerto n.2 in Mi minore "Il Favorito" RV 277

per violino, archi e cembalo

[4]	Allegro	04:36
[5]	Andante	04:12
[6]	Allegro	04:36

Concerto n.3 in La Maggiore RV 336

per violino, archi e cembalo

[7]	Allegro	03:57
[8]	Largo e cantabile	03:11
[9]	Allegro	03:22

Concerto n.4 in Sol Maggiore RV 308

per violino, archi e cembalo

[10]	Allegro	04:07
[11]	Largo	03:09
[12]	Allegro	03:35

Concerto n.5 in Do minore RV 202

per violino, archi e cembalo

[13]	Allegro	04:34
[14]	Andante	02:22
[15]	Allegro	04:01

Concerto n.6 in Sol minore RV 460

per oboe, archi e cembalo

[16]	Allegro	03:34
[17]	Largo e cantabile	03:18
[18]	Allegro	03:29

Total Time 01:03:44

I Filarmonici - direttore: Alberto Martini

violino solista: Ettore Pellegrino;

violini: Alberto Martini, Alberto Ambrosini, Lamberto Cadoppi, Elisa Citterio, Isabella Ferrarini, Elena Telò;

viole: Giuseppe Miglioli, Luigi Azzolini; violoncelli: Simone Scotto, Lorenzo Corbolini

contrabbasso: Marco Ottaviani; cembalo: Simone Giordano; oboe solista: Gianfranco Bortolato (17, 18, 19)